
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu

Ogłoszenie o naborze nr 13918 z dnia 04 sierpnia 2017 r.
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archiwalny

DODATKOWE

 

Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor ochrony zabytków
do spraw: zabytków ruchomych
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu - delegatura w Pile

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Piła

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w
Poznaniu Delegatura w Pile, ul. Śniadeckich 46
64-920 Piła

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu, ul. Gołębia
2, 61-834 Poznań

 

WARUNKI PRACY
Praca biurowa przed monitorem ekranowym, na parterze budynku, budynek bez udogodnień dla osób
niepełnosprawnych
Wynagrodzenie w wysokości 2.295,45 brutto

ZAKRES ZADAŃ
współdziałanie w inspekcjach terenowych zabytków ruchomych wpisanych do rejestru, ocena ich stanu
zachowania, kontrola stanu zabytków ruchomych będących własnością osób fizycznych i prawnych;
planowanie i współuczestnictwo w kontrolach prawidłowości prowadzonych prac konserwatorsko
–restauratorskich, prawidłowości dokumentacji oraz toku prac konserwatorskich (zezwolenia, dzienniki
prac konserwatorskich, dane dotyczące inspektorów nadzoru itp.) współudział w nadzorze z ramienia
urzędu nad prowadzonymi pracami konserwatorskimi przy obiektach zabytkowych (w tym komisyjne
odbiory prac)
współuczestnictwo w dokonywaniu oceny i weryfikacji danych dotyczących obiektów w trakcie lustracji tj.
aktualnego stanu zachowania oraz prawidłowości i terminowości prowadzonych prac konserwatorskich w
zakresach określonych w wytycznych konserwatorskich oraz wykonywanie dokumentacji fotograficznej z
przeprowadzonych inspekcji obiektów zabytkowych :
współdziałanie z właścicielami ruchomych dóbr kultury w zakresie ich ochrony, współpraca z
kolekcjonerami
współuczestnictwo w komisjach odbioru prac konserwatorskich finansowanych lub dotowanych przez
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu lub z innych środków
prowadzenie rejestru wydanych pozwoleń na prace konserwatorskie przy zabytkach ruchomych;
uzyskiwanie i przekazywanie informacji o stanie zabytków ruchomych do innych stanowisk urzędu ;
rozpoznaje wartości zabytków przez zbieranie informacji: badanie dokumentacji archiwalnej, publikacji,
fotograficznej, ikonografii
wydawanie pozwoleń i zaświadczeń dotyczących wywozu zabytków za granicę kraju.



WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe magisterskie w zakresie historii sztuki, ochrony dóbr kultury, konserwacji dzieł
sztuki, konserwatorstwa i zabytkoznawstwa
znajomość przepisów ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
znajomość przepisów kpa
wiedza kierunkowa w zakresie historii sztuki
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
komunikatywność
zdolności mediacyjne

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 16 sierpnia 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu, ul. Gołębia 2, 61-834 Poznań. Kancelaria Urzędu

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Oferty niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane, kandydaci zakwalifikowani do rozmowy
kwalifikacyjnej zostaną powiadomieni telefonicznie o terminie przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej.
Informacja taka znajdzie się również na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w
Poznaniu. Po zakończeniu rekrutacji oferty odrzucone podlegają komisyjnemu zniszczeniu. Dodatkowe
informacje można uzyskać pod nr tel. 61 8528003 wewn. 117



LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


